



## Scandinavian Ventures ApS

Grumstrupsvej 22  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 41886579

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Carl Frederik Leetmaa Murmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Scandinavian Ventures ApS

Grumstrupsvej 22

2900 Hellerup

CVR-nr.: 41886579

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Christoffer Nylandsted

Carl Frederik Leetmaa Murmann

## Direktion

Carl Frederik Leetmaa Murmann, adm. dir.

Christoffer Nylandsted, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 790 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt sin egenkapital som følge af en nedskrivning på en investering. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabsloven regler om kapitaltab. Selskabets ejerkreds vil i 2023 tilføre selskabet yderligere likviditet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.337)</b>	<b>(20.547)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(692.769)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(90.865)	(17.606)
<b>Årets resultat</b>		<b>(789.971)</b>	<b>(38.153)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(789.971)	(38.153)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(789.971)</b>	<b>(38.153)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000	603.118
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.000.000</b>	<b>603.118</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.000.000</b>	<b>603.118</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.265</b>	<b>56.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.265</b>	<b>56.730</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.001.265</b>	<b>659.848</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.002	40.002
Overkurs ved emission		334.998	334.998
Overført overskud eller underskud		(828.124)	(38.153)
<b>Egenkapital</b>		<b>(453.124)</b>	<b>336.847</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.446.888	315.000
Anden gæld		7.501	8.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.454.389</b>	<b>323.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.454.389</b>	<b>323.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.001.265</b>	<b>659.848</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.002	334.998	(38.153)	336.847
Årets resultat	0	0	(789.971)	(789.971)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.002</b>	<b>334.998</b>	<b>(828.124)</b>	<b>(453.124)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	90.865	17.606
	<b>90.865</b>	<b>17.606</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	603.118
Tilgange	3.089.651
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.692.769</b>
Årets nedskrivninger	(692.769)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(692.769)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.000.000</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
